(|uos prudentiam veslram ignorare non

oxpedit, scriptum legalur: Negligere, cum
possis, perturbare perversos, iiiliil est

aliud quam fovere; nec caret scrupulo

socielalis occiillae, qui manifesto facinori

desinit obviare. Ex eo autem, quod pec- Peccata enim

cala ex nimia et longaeva licenlia in con-
gèn"a"rre"'o',p,J

sueiudinem iam venerunt, cum sii iuxia quoiidie masis;

qiiemdam pliilosoplium infelicilas con-

summata; el vix videalur locus esse re-

medio, ubi, quae fuerunl villa, mores

fiunl; et iuxta Evangelium, qui mortuus

fiieril in peccalo, iam foeteal; multo ma-

lori opus est ad suscitandum cum Domino

niorluum, non sine lacrymis et compas-

sione conamiiii, ne desperenlur, sicut

quatriduanus in monumento, quibus po-

(a) Tsai. Lviir, 1. (b) Ezech. in, 18.
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jilur libr-

ili nliusus

ci ni.il.is
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tesi invocalo Dei noiiiine ciini ipsiiis ael-

liildiid sul)VL'niii.

Ul ergo t'iiam in liis glorifìceliir Deus,

el s;i|)ii'nli;i lioiHiiiliceliir a llliis siiis, ca-

ritatoin Mov-si, prò |)o|»iilo Domino ol»-

seciatili.s, zeliim l'iiinees vindicanlis, coii-

trìlioncni David oraiili.s, iniserìcoi'diam

Icsii ('liristi sii|>er Ilienisaleni fleiilis, ci

f)i'o Lazarolaciyiiiaiitis, assumile: el lialieii-

riciiliim, cxcoininiinicalioiiis (tliam poena

condi'innaiil.

Nani in synodo Svmmaelii Papae sla-

lulnm legilur: Non placnil iaicim sta-

luendi in licclesia ali(|U3m liaberc faciil-

lalem, cui snbsc(|iiendi manoi necessilas,

non aiictoiilas im|)craMdi. Iiem: Laicis,

quamvis leligiosis, nulla d(! ecclcsiaslicis

dignilalihiis aiiquid disponcndi le;j;ilui-

.Syilodi Ron
anni» Tifìì *(

Symmaciiui

(

ibus
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roscripla ninnavciiiil, panca crodlmus ex

pilli ibiis siilTectnra.

Inter (]iiao priinuin sii iiliul B. Gre-
s fiifsf ni golii: [>irsl)yier, iiKpiil, si Ecclcsinm per

pocnniani ohliìiucril, non solimi Ecclesia

priveliir, sed lionore saceidolii spolictnr;

(|nia aliare, ilccimas, ci Spiiiluiii San-

ctiim emerc ve! vendere, simoniacam

liacresini esse, nnllus fideliuin ignorai.

Idem alibi : .\n(livimns, dileclissimi, qnod

nos audire oporluil, sed audivissc pro-

l'cclo non liliuil, qnosdain scilicet sncio-

niin ordinimi esse [irot'essorcs, qui sul)

immcrnm dalioiie ve! acceplione Dei Ec-

clcsias, vel earuni sibi sacrilicia iisur-

jiaiil; (piod ijuidom scelns vos non iani-

(luilum acrilcr corroxisse miraniur; iusle